
 
 

COMUNE DI VICENZA 

Pagina 1 di 1 

 
Città Patrimonio Mondiale Unesco 

Città Decorata di due Medaglie d’Oro per il Risorgimento e la Resistenza 

 
SEP_M03 R_00  

 PALAZZO TRISSINO BASTON  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 

DIPARTIMENTO TERRITORIO 
SETTORE PREVENZIONE E SICUREZZA 

Piazza Biade, 26 – 36100 Vicenza 
 
Pgn. 72786 del 15/05/2018 
 
AVVISO ESITO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E MANUTENZIONE 
PNEUMATICI PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI E PER L'ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA 
BERTOLIANA. CIG. Z4E2273484.  
 
 
OGGETTO: RDO sul MEPA, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del d.lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., per 
l’affidamento del servizio di fornitura e manutenzione pneumatici per gli automezzi comunali e dell’Istituzione 
Biblioteca civica Bertoliana. 
 
CODICE CIG: Z4E2273484 
 
ENTE APPALTANTE: Amministrazione comunale di Vicenza, Corso A. Palladio 98/A, 36100 VICENZA 
 
MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, del DLgs 50/2016 e 
s.m.i. mediante RDO sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 
 
DETERMINA A CONTRARRE: n. 407 del 22/02/2018 (Pgn. 33952/2018 del 05/03/2018) 
 
AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: Pgn. 28443 del 22/02/2018 pubblicato all’Albo 
Pretorio e sul sito internet istituzionale del Comune di Vicenza e sul sito www.serviziocontrattipubblici.it  
 
SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE: le ore 12,00 del giorno 09/03/2018 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE DELLA RDO: le ore 12,00 del 24/04/2018 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1020 del 08/05/2018 (pgn 71227/2018 del 
14/05/2018 
 
OFFERTE PERVENUTE: 1 
 
OFFERTE AMMESSE: 1 
 
ESITO DELLA GARA: Il servizio di fornitura e manutenzione pneumatici per gli automezzi comunali e 
dell’Istituzione Biblioteca civica Bertoliana per anni due è stato aggiudicato alla ditta Autofficina Silvano snc di 
Manfrin Silvano, Via della Scienza 36, 36100 Vicenza ai prezzi unitari offerti in sede di RDO. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                                                                                      dott.ssa Alessandra Pretto 
 
 


